
Smlouva o provádění úklidových prací  

v budově Divišova divadla, Nádražní 39, Žamberk 564 01 

Smluvní strany: 

Městský kulturní podnik-FIDIKO Žamberk, příspěvková organizace Města Žamberk,  

IČ 72068272, se sídlem  Nádražní 39, 564 01 Žamberk, zastoupená ředitelem panem 

Danielem Kubelkou, na straně jedné (dále jen objednavatel) 

 

a 

 

Správa budov Žamberk, s.r.o., IČO 2528009, se sídlem Klostermannova 990, Žamberk 

zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Janem Filipem (dále jen zhotovitel) 

 

uzavírají tuto smlouvu o provádění úklidových v budově Divišova divadla. 

Článek I. 

Předmět a rozsah smlouvy: 

Objednavatel je na základě smlouvy o výpůjčce oprávněn užívat budovu čp. 39 – Divišovo 

divadlo, v ulici Nádražní v Žamberku (dále jen „Divišovo divadlo“). 

Zhotovitel se zavazuje prováděním úklidových prací v určených prostorách budovy Divišova 

divadla. Konkrétní rozsah úklidových prací a jejich četnost jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 

smlouvy. 

Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli včas sjednanou cenu za provedené dílo. 

   

Článek II. 

Cenové ujednání: 

Za provádění výše uvedených prací je sjednána smluvní cena ve výši 136,-- Kč/hodinu,  

dle skutečně odpracovaných hodin odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednavatele. 

Zhotovitel vystaví měsíčně daňový doklad - fakturu dle smlouvy do 10. dne následujícího 

měsíce se 14-ti denní splatností.  Daňový doklad musí, kromě náležitostí stanovených 

právními předpisy, obsahovat rozpis služeb, které jsou fakturovány.  

Článek III. 

Doba platnosti smlouvy: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 12. 2016, s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Smlouva může být ukončena také dohodou smluvních stran. 

 

 



Článek IV. 

Závěrečná ujednání: 

Smluvní strany si jsou vědomy, že zhotovitel je povinným subjektem dle zák.č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bezodkladně po 

uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 

Ministerstvem vnitra ČR.  

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu 

porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních 

vad, které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost. Práva a závazky v této 

smlouvě výslovně neupravené se řídí a vykládají dle příslušných ustanovení občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění. Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci 

smluvních stran své podpisy. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

 

V Žamberku dne 29. 11. 2016 

 

Objednatel:……………………                                 Zhotovitel:…………………… 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č.1 - Konkrétní rozsah úklidových prací a jejich četnost 


